
Dobrý prodejce

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 08:47 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 18:15

        

Kritéria dobrého prodejce

  
    

 Králíci jsou rozděleni podle pohlaví nebo při smíšeném chovu jsou samečci vykastrováni.

  
    

 Králíci jsou chování nejméně po dvou.

  
    

 Klec nebo výběh jsou čisté, vystlané podestýlkou nebo slámou a králíci mají k dispozici místečka, kde by se mohli ukrýt.

 1 / 3



Dobrý prodejce

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 08:47 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 18:15

  
    

Králíci pravidelně dostávají čerstvé seno, zelené krmivo a vodu. 

  
    

 Mláďata by měl chovatel předávat novým majitelům až po dosažení věku osmi týdnů. 

  
    

 Chovný páreček je zdravý ( například bez problému se zuby ).

  
    

 Prodávající by měl také vědět, do jaké velikosti mohou mláďata dorůst a před uskutečněním prodeje ( ale i po něm ) podat novým majitelům dostatek informací. 

 2 / 3



Dobrý prodejce

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 08:47 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 18:15

  
    

 Králíci mají k dispozici dost místa.

  
    

 Čistokrevní králíci mají v obou uších tetování ( datum na rozená a chovatelskou značku ) .

  
    

Tyto podmínky by měl správný chovatel splňovat.

  
      

 3 / 3


